

Инвестор

Заказчик (Генподрядчик)

Подрядчик (Субподрядчик)

Стройка

Объект

Общество с ограниченной ответственностью "ЭНСИ"

ООО "КУБАНЬЭНЕРГОСТРОЙ"

Внеплановые аварийно-восстановительные ремонтные работы КП-10 кВ ТП-3304ч-ТП-2486ч каб. "Б" по адресу: г. Краснодар, переулок Гаражный 3/1

Помес места повреждения, разборка границей, монтаж кабеля АСБн 3х240 мм², засылка границей грунта, монтаж соединительных муфт, отсыпка песком, демонтаж асфальта, монтаж асфальта

(наименование, адрес)

(организация, адрес, телефон, факс)

(организация, адрес, телефон, факс)

Форма по ОКУД

по ОКТО

по ОКТО

по ОКТО

Код

0322005

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

Вид операции

номер

дата

05-12/24

05.12.2024

Номер документа

Дата составления

Очетный период

с

по

1

23.12.2024

05.12.2024

23.12.2024

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Номер		Обоснование	Единица измерения	Кол-во	Стоимость единицы в базисных ценах, руб.			Обоснование, индекс	Общая стоимость в базисных ценах, руб.				Затраты труда рабочих, чел.-ч, не занятых обслуживанием машин		
по порядку	поз. по смете				Всего	Экспл. маш. в т.ч. оплаты труда	Мат-лы		Всего	в т.ч. оплата труда	Экспл. маш. в т.ч. оплаты труда	Мат-лы	на единицу	всего	
Раздел 1. Кабельная линия 10 кВ															
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	ФЕР101-11-001-01	Поиск и определение места повреждения кабеля с прожектором, длина кабеля до 500 м	кабель	1	511,58				511,58	511,58			40,13	40,13
2	2	ФЕР101-12-027-01	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением до 10 кВ	испытание	1	272,46				272,46	272,46			21,94	21,94
3	3	ФЕР101-12-029-02	Испытание герметичной кабельной проходки	испытание	1	320,80				320,80	320,80			25,32	25,32
Земельные работы															
4	4	ФЕР01-01-009-08	Разработка грунта в траншеях экскаватором «обратная лопата» с ковшем вместимостью 0,65 (0,5-1) м ³ , группа грунтов: 2	1000 м ³	0,15	9 221,60	9 221,60			1 383,24		1 383,24		0	0
5	5	ФССЦПг-03-21-01-060	Перевозка грузов автомобильно-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: 1 класс груза до 50 км (грунт-вывоз)	1 т груза	262,5	27,16	27,16			7 129,50		7 129,50		0	0
6	6	ФССЦПг-03-21-01-060	Перевозка грузов автомобильно-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: 1 класс груза до 50 км (грунт-вывоз)	1 т груза	241,5	27,16	27,16			6 559,14		6 559,14		0	0
7	7	ФЕР01-01-033-02	Засыпка траншей и котлованов с перемещением грунта до 5 м бульдозерами мощностью: 59 кВт (80 л.с.), группа грунтов: 2	1000 м ³	0,138	479,33	479,33			66,15		66,15		0	0
Кабельная линия															
8	8	ФЕР27-04-001-01	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка	100 м ³	0,12	12 003,42	11 875,73	12,20		1 440,41	13,86	1 425,09	1,46	14,4	1,73
9	9	Прайс-лист	Песок	м ³	12	115,48	1 134,06	173,29		2 079,48		136,09	2 079,48	0	0
10	10	ФЕРм08-02-141-02	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытия, масса 1 м: до 2 кг	100 м	0,06	8 088,27	7 812,28	72,97		485,30	6,18	474,74	4,38	10,96	0,66

Страница 1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
11	11	ФЕРм08-02-167-10	Мурта соединительная экспозиция для 3-4-жильного кабеля напряжением до 10 кВ, сечение жил до 240 мм2	шт	2	1 016,49	808,46	102,76		2 032,98	210,56	1 616,92	205,50	11,2	22,4
12	12	ФЕР27-03-010-01	Работы по устройству бортовых канавок на бетонном основании	100 м	0,08	1 203,00	94,62			96,24	96,24	2 125,66	0,36	150	12
13	13	ФЕР27-03-011-02	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий с применением фрезы при ширине фрезирования до 1300 мм, толщина слоя до 10 см	100 м2	0,1	21 256,64	21 252,66	0,43		2 125,66	0,36	2 125,66	0,03	0,42	0,04
14	14	ФЕР27-07-006-01	Устройство покрытия дорожек и тротуаров из горячих асфальтобетонных смесей асфальтоукладчиками	1000 м2	0,01	258 141,79	257 968,99	2,24		2 581,42	1,71	2 579,69	0,02	18,58	0,19
15	15	ФЕР27-02-010-02	Установка бортовых канавок бетонных: при других видах покрывной	100 м	0,08	30 494,30	73,02	29 830,77		2 439,54	47,24	5 84	2 386,46	69,8	5,58
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах						29 823,90	0,70			29 823,90	1 480,99	23 365,68	4 677,33		129,99
Итого прямые затраты по разделу с учетом коэффициентов к итогам						437 112,01	62 862,85			437 112,01	62 862,85	332 387,05	41 862,11		149,49
Итого по разделу 1 Капитальная линия 10 кВ						84 627,87	51 097,01			84 627,87		28 316,91			
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах						572 736,89				572 736,89	1 480,99	23 365,68	4 677,33		129,99
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам						437 112,01	62 862,85			437 112,01	62 862,85	332 387,05	41 862,11		149,49
В том числе, справочно:															
Письмо Минстроя от 17.05.2023 №28039/Ф0/09 Иллек СМР 4 на 2024 г. (Проч) ОЭП=36,91; ЗМ=12,37; ЗТМ=36,91; МАТ=8,95 (Поэ. 4, 7, 5-6, 8, 12-13, 15, 9, 14, 10-11, 1-3)						356 033,77	53 182,35			356 033,77	53 182,35	265 666,64	37 184,77		
Приказ от 04.08.2020 № 42/пр прил. 10 табл. 1 п.5 Производство работ осуществляют в стесненных условиях населенных пунктов ОЭП=1,15; ЗМ=1,15; ЗТМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поэ. 4, 7, 5-6, 8, 12-13, 15, 14, 10-11, 1-3)						51 554,34	8 199,50			51 554,34	8 199,50	43 354,83			19,4985
Накладные расходы						84 627,87				84 627,87		3 693,51			
Сметная прибыль						51 097,01				51 097,01					
Итого по акту:						572 736,89				572 736,89					149,49
Итого						571 250,00				571 250,00					149,49
НДС 20%						114 250,00				114 250,00					
ВСЕГО по акту						685 500,00				685 500,00					149,49



Генеральный директор ООО "КУБАНЬЭНЕРГОСТРОЙ" Косик Е.В.
(должность, подпись, расшифровка)
Директор ООО "ЭНСИ" Ледовский Н.А.
(должность, подпись, расшифровка)

